xã Rạch Chèo, huyện Phú Tân, tỉnh Cà Mau (nay là xã Nguyễn Việt Khái, tỉnh Cà 
Mau), phần đất có tứ cạnh:

- Đông giáp đất ông Hà Văn Chánh;
- Tây giáp đất Cao Văn Cuộc;
- Nam giáp đất Cao Văn Cuộc;
- Bắc giáp đường Bê Tông,
3. Giá khởi điểm bán đáu giá là: 124.000.000 đồng (Một trăm hai mươi 

bốn triệu đồng).
4. Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản: Các tổ chức bán đấu giá có 

đầy đủ các tiêu chí quy định tại khoản 4 Điều 56 Luật Đấu giá tài sản năm 2016.
5. Hồ sơ bao gồm:
- Đơn đăng ký tham gia tổ chức cuộc đấu giá;
- Hồ sơ năng lực (đóng quyển);